
Praktijkopleiders Philadelphia Leerhuis 

De praktijkopleiders werken cluster overstijgend

Naam Functie Werkgebied Contact

Esther Kaljouw-
Lourens

Praktijkopleider
ma i/d even 
weken, 
woensdagochtend,
do

Friesland, 
Groningen, 
Drenthe

E.Kaljouw-
Lourens@philadelphia.nl
06-10535648

Elspeterweg 22
8071 PA Nunspeet
0577-41 18 00

Janneke van 
Erven – Kroon

Praktijkopleider
ma, di, do

Groot Veluwe
Stedendrieho
ek

j.vanerven-
kroon@philadelphia.nl
(06) 13674714

Elspeterweg 22
8071 PA Nunspeet
0577-41 18 00

Cynthia Rochat 
– Barnhoorn

Praktijkopleider
ma t/m vrij

Noordoostpol
der. 
Overijssel, 
Meppel en 
Hoogeveen

c.rochat-
barnhoorn@philadelphia.n
l
06-13044136

Elspeterweg 22
8071 PA Nunspeet
0577-41 18 00

Annelies 
Kramer

Praktijkopleider
ma t/m vrij

Oost en 
Zuidoost 
Nederland
Expertisecent
rum

a.kramer@philadelphia.nl
06-23864884 

President Kennedylaan 
106
6883 AX Velp
Tel: 026-365 15 15

Lienke de Haan
– de Vreede

Praktijkopleider
ma, di, do

West/ West 
Brabant 

l.haan-
devreede@philadelphia.nl
06-23343198

Overschieseweg 306,
3112 NC Schiedam
tel.  (010) 2383370

Christa Olaria Praktijkopleider
ma, di, do

West, regio 
Rotterdam – 
Den Haag

c.olaria@philadelphia.nl
06-23365094

Overschieseweg 306,
3112 NC Schiedam
tel.  (010) 2383370
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Stefan van den 
Berg

Praktijkopleider 
ma, woe, do

Midden/ 
Noordwest

s.berg@philadelphia.nl
06-20214650

Wilddreef 3
2352 CD Leiderdorp
T  (020) 6304900
M (06) 20214650

Astrid de Haan Praktijkopleider
ma, di, woe 

Gooi en 
Eemland

as.dehaan@philadelphia.n

l

06-57557808

Nieuwendammerdijk 437
1023 BM Amsterdam
Tel.020-6304900

Bert Koomen Praktijkopleider
ma, di, do, vrij

Amsterdam 
e.o.
Midden: 
Utrecht - 
Veenendaal

b.koomen@philadelphia.n

l

06-54292036

Nieuwendammerdijk 437
1023 BM Amsterdam
Tel.020-6304900

Anne Rasche Praktijkopleider 
ma, do, vrij

Noord-
Holland-noord

a.rasche@philadelphia.nl 

06-11568024

Nieuwendammerdijk 437  
1023 BM Amsterdam
Tel.020-6304900

Ad de Boer Praktijkopleider 
ma, do, vrij 

Noord-
Holland-noord

a.deboer@philadelphia.nl
06-22210739

Nieuwendammerdijk 437
1023 BM Amsterdam
Tel.020-6304900

Carlien van 
Akkeren

Praktijkopleider
ma, di 

Zeeland c.vanakkeren@philadelphi
a.nl 
06-15324526

Spaier 14
4374 DD Zoutelande

Willeke 
Waterman

Manager 
Beroepspraktijkvor
ming
ma, di, woe 
ochtend, do, vrij 
ochtend

Servicekantoo
r Amersfoort w.waterman@philadelphi

a.nl
06-23830591

Wijersstraat 1
3811 MZ Amersfoort
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